



„Zinzino“ Klientų Atlygio programa

Kaip tai veikia?

1.

Tapkite „Zinzino“ Klientu

Klientas užsako svetainėje
zinzino.com

2.

Uždirbkite „ZinoCash“ už kiekvieną apmokėtą užsakymą

Klientai gauna dvejais atlygio lygiais
„ZinoCash“, kuriuos jie gali iškeisti į
„Zinzino“ produktus.

Klientai uždirbs „ZinoCash“ už kiekvieną apmokėtą užsakymą. „ZinoCash“ kaupiami skiltyje „Mano Paskyra“, kurios informacija atnaujinama kasdien. Vėliau už juos gali gauti „Zinzino“ produktų.

- ✓ **Pirmasis atlygio lygis:** Klientai uždirba „ZinoCash“ už kiekvieną apmokėtą užsakymą su siuntimo išlaidomis. Už Kliento apmokėtas siuntimo išlaidas suteikiama tokio paties dydžio „ZinoCash“ suma, kuri kaupiama ir įskaitoma skiltyje „Mano Paskyra“.

Pavyzdžiui: Jeigu Klientas sumoka 7 EUR už siuntimą, jis uždirba 7-is „ZinoCash“.

- ✓ **Antrasis atlygio lygis:** Nuo 7-ojo apmokėto mėnesinio užsakymo Klientai turi teisę gauti 2 lygio atlygį – 10 % „ZinoCash“ nuo visos užsakymo sumos, papildomai prie jau suteikto „ZinoCash“ siuntimo išlaidų atlygio (1 lygio).

Pavyzdžiui: Klientas užsisako produktą už 40 €, tada dar prideda produktą už 30 €, šio užsakymo siuntimo išlaidos yra 5 €. $40 € + 30 € + 5 € = 75 € * 10 \% \text{ premija} = 7,5 € + 5 € \text{ siuntimas} = 12,5 €$ – tiek „ZinoCash“ bus priskaičiuota į Kliento „Mano Paskyra“ skiltį ir vėliau galės būti iškeista į nemokamus produktus.

2 lygio atlygis už „Prepaid Kit“ gali būti suteiktas, jeigu Klientai užsisako „Premier“ prenumeratą arba pavienių produktų su kitu užsakymu. „Prepaid“ Klientai negauna 2 lygio atlygio, jeigu su kitu užsakymu įsigyja naują „Prepaid Kit“.

1st reward level



Shipping cost = ZinoCash

Kit Purchase



Pay & get order

1 Month 2



Pay Pay & get order

3 Month 4



Pay Pay & get order

+ FREE BalanceTest

5 Month 6



Pay Pay & get order

2nd reward level



Shipping cost +10% of the order = ZinoCash

7 Month 8



Pay Pay & get order

What's in it for me?

Up to 60% discount on Premier Kits.
Up to 40% discount on all other products.
A chance to get free products.
ZinoCash on shipping & monthly orders

All your paid shipping costs will be refunded to you in ZinoCash + From your 7th order you get 10% back in ZinoCash

Kaip iškeisti „ZinoCash“ į produktus

1.

Kaupkite „ZinoCash“

Klientas turi sukaupti pakankamai „ZinoCash“, kad padengtų visas užsakymo išlaidas

2.

Rinkitės produktus

Sudarykite norimų „Zinzino“ produktų sąrašą arba pateikite užsakymą internetu su atidėtu apmokėjimu

3.

Susisiekite su Klientų Aptarnavimo skyriumi

Susisiekite su savo šalies Klientų Aptarnavimo komanda

4.

Išbandykite naujus produktus

Gaukite produktus su kitu užsakymu pristatymu arba gaukite užsakytus produktus iškart

- Už „ZinoCash“ galima įsigyti bet kurį iš „Zinzino“ asortimento produktų ir galioja tik pavieniems produktams užsakyti. Atminkite, kad „ZinoCash“ negalima panaudoti Kliento prenumeratos užsakymų išlaidoms arba „Premier Kit“ užsakymams apmokėti.
- Klientai gali panaudoti atlygio pinigus dviem būdais. Jie gali pateikti užsakymą internetu ir rinktis atidėto mokėjimo variantą arba sudaryti sąrašą produktų, kuriuos ketina įsigyti. Abiem atvejais klientas turi susisiekti su savo šalies Klientų Aptarnavimo komanda. Aptarnavimo komandos darbuotojas padės Klientui atlikti „ZinoCash“ keitimo procedūrą ir įsigyti norimą pirkinį.
- „ZinoCash“ negalima dalinai panaudoti pirkiniui apmokėti. „ZinoCash“ turi pakakti visai užsakymo sumai, tame tarpe ir siuntimo išlaidoms.

Pavyzdžiui: Jeigu Klientas turi 200 „ZinoCash“, jis gali apmokėti užsakymus, kurių vertė yra 200 EUR arba mažesnė.

Zinzino“ Klientų Atlygio Programos Naudojimo Sąlygos

2023 m. lapkričio 1 d.

Apie „Zinzino“ Klientų Atlygio programą

„Zinzino“ Klientų Atlygio programa – tai būdas išreikšti mūsų dėkingumą savo ištikimiems klientams už nuolatinį palaikymą ir mūsų produktų pasirinkimą. Pagal šią programą „Zinzino“ Klientai gali uždirbti ir kaupti virtualius pinigus „ZinoCash“, už kuriuos gali pirkti „Zinzino“ produktus. Ši programa veikia visose rinkose, išskyrus JAV ir Kanadą.

Kaip prisijungti prie „Zinzino“ Klientų Atlygio programos

Norėdami prisijungti prie „Zinzino“ Klientų Atlygio programos, Klientas turi tapti „Zinzino“ Klientu, pateikdamas užsakymą svetainėje www.zinzino.com.

Kaip gauti „ZinoCash“

„Zinzino“ Klientai uždirba „ZinoCash“ už kiekvieną apmokėtą užsakymą, jie kaupiami „Mano Paskyra“ skiltyje, kur informacija atnaujinama kasdien. „Zinzino“ Klientų Atlygio Programa turi du atlygio lygius.

1. **Pirmasis atlygio lygis:** Klientai uždirba „ZinoCash“ už kiekvieną apmokėtą užsakymą su pristatymo išlaidomis. Už apmokėtas siuntimo išlaidas Klientas gauna tokio paties dydžio „ZinoCash“ sumą, kuri kaupiama ir įtraukiama į „Mano Paskyra“.

Pavyzdžiui: Jeigu Klientas sumoka 7 eurus siuntimo išlaidų, jis uždirba 7-is „ZinoCash“.

2. **Antrasis atlygio lygis:** Nuo 7-ojo apmokėto mėnesinio užsakymo Klientai turi teisę gauti 2 lygio atlygį – gauti 10 % „ZinoCash“ nuo viso užsakymo sumos, papildomai prie jau suteikto „ZinoCash“ siuntimo išlaidų atlygio (1 lygis).

Pavyzdžiui: Klientas užsiprenumeruoja prekę už 40 €, tada dar prideda produktą už 30 €, o šio užsakymo siuntimo išlaidos yra 5 €. $40 \text{ €} + 30 \text{ €} + 5 \text{ €} = 75 \text{ €} * 10 \% \text{ atlygis} = 7,5 \text{ €} + 5 \text{ € siuntimas} = 12,5 \text{ €}$ – tiek „ZinoCash“ gaus Klientas į „Mano paskyra“ ir vėliau galės panaudoti taip gaudamas nemokamai produktus

2 lygio atlygis už „Prepaid Kit“ gali būti suteiktas, jeigu Klientai užsisako su kitu užsakymu „Premier“ prenumeratą arba įsigyja pavienių prekių. „Prepaid“ Klientai negauna 2 lygio atlygio, jeigu su kitu užsakymu įsigyja naują „Prepaid Kit“.

„ZinoCash“ vertė skirtingomis valiutomis

Atlygis už siuntimo išlaidas yra lygus vietos valiuta sumokėtai siuntimo sumai. Pavyzdžiui, jeigu už siuntimą sumokėta 5 EUR, gaunami 5 „ZinoCash“, 120 CZK = 120 „ZinoCash“, 1 000 HUF = 1 000 „ZinoCash“, 50 SEK = 50 „ZinoCash“, 50 NOK = 50 „ZinoCash“.

Kada „ZinoCash“ negaunama

„ZinoCash“ nemokama už pirkinius JAV, Kanadoje ir už „Prepaid Kit“ užsakymus.

Grąžinimai

Informacija apie tai, kaip „Zinzino“ tvarko grąžinimą, aprašyta mūsų [Bendrosiose Nuostatose ir Sąlygose](#). Kliento „ZinoCash“ balansą gali koreguoti grąžinimai; jeigu Klientas anuliuoja pirkimą, „Zinzino“ išskaitys tiek „ZinoCash“, kiek tas Klientas gavo už tą pirkinį; dėl to Kliento sąskaitoje „ZinoCash“ balansas gali tapti ir neigiamas.

Kada „ZinoCash“ baigia galioti

Jeigu nenurodyta kitaip, „ZinoCash“ yra automatiškai įskaitomą į Kliento sąskaitą per dvidešimt keturias (24) valandas nuo tinkamo Kliento pirkimo. Aktyvių Klientų „ZinoCash“ nenustoja galioti.

Kliento „ZinoCash“ baigia galioti praėjus 12 mėnesių nuo Kliento paskutinio užsakymo arba kai prenumerata atšaukiama, priklausomai, kas įvyksta pirmiau.

Jeigu Kliento paskyra nutraukiama arba deaktyvuojama, jo sukaupti „ZinoCash“ panaikinami.

Klientai gali matyti ir sekti savo „ZinoCash“ balansą bei kitas naudas, į kurias gali pretenduoti būdami „Zinzino“ Klientų Atlygio programos nariais, adresu <https://www.zinzino.com/shop/site/GB/lt-LT/login/Login>

Kaip keisti „ZinoCash“ į produktus

Už „ZinoCash“ galima įsigyti „Zinzino“ asortimento produktų bei taikoma tik pavieniems produktams užsakyti.

Nepamirškite, kad „ZinoCash“ negalima panaudoti Kliento prenumeratos mėnesiniams užsakymams ar „Premier Kit“ išlaidoms dengti.

Klientai turi du būdus panaudoti. Jie gali pateikti užsakymą internetu ir rinktis atidėto mokėjimo variantą arba sudaryti sąrašą prekių, kurias ketina įsigyti. Abiem atvejais klientas turi susisiekti su savo šalies Klientų Aptarnavimo komanda. Aptarnavimo Komandos darbuotojas padės Klientui atlikti savo turimų „ZinoCash“ keitimo procedūrą ir įsigyti norimą pirkinį.

„ZinoCash“ negalima naudoti daliniam pirkiniui apmokėti. „ZinoCash“ turi pakakti visai užsakymo sumai, tame tarpe ir siuntimo išlaidoms apmokėti.

Pavyzdžiui, jeigu Klientas turi 200 „ZinoCash“, jis gali jais apmokėti užsakymus, kurių vertė yra 200 EUR arba mažesnė.

Už užsakymus, apmokamus „ZinoCash“, Klientas negauna papildomų „ZinoCash“.

Kita Klientams svarbi informacija

„ZinoCash“ arba „ZinoCash“ atlygio lygių negalima pervesti į kito Kliento sąskaitą.

Jeigu Klientas įsitraukia į neteisėtą veiklą, mes pasilikame teisę imtis atitinkamų veiksmų.

Mes stebėsime bet kokią įtartiną arba neleistiną veiklą ir, jeigu bus būtinybė, pašalinsime „ZinoCash“ iš Kliento sąskaitų.